FIL 50
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 14-05-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 1 / 6Pág.Web www.lamp.es
FIL50 G3 SUR 1680 3900 840 COMFORT DA WH

F5SUECG FIL 50 ACC. SUS END COVER PC GR.
F5SUECW FIL 50 ACC. SUS END COVER PC WH.
Description:Code produit:
F5SUHCG FIL 50 ACC. SUS 90º CORNER GR.
F5SUHCW FIL 50 ACC. SUS 90º CORNER WH.
ACCESSOIRES :
Suspension
Description:Code produit:
SFRG41G ACC. SUR FIXING NK.
SFRG41W ACC. SUR FIXING WH.
Description:Code produit:
SUCAEMDEG ACC. ELECMEC SUR FIXING GR.
Description:Code produit:
SUCAEMDEW ACC. ELECMEC SUR FIXING WH.
Description:Code produit:
SUCARG0100G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM GR.
SUCARG0250G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM GR.
SUCARG0500G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM GR.
SUCARG1000G ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM GR.
Description:Code produit:
SUCARG0100W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 100MM WH.
SUCARG0250W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 250MM WH.
SUCARG0500W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 500MM WH.
SUCARG1000W ACC. ELECMEC RIGID SUSP 1000MM WH.
Description:Code produit:
SUCAWI1000DG ACC. ELECMEC QUICK SUSP 1M 5P GR.
SUCAWI4000DG ACC. ELECMEC QUICK SUSP 4M 5P GR.
FIL 50
Fiche technique du produit
Tel. +34937366800 14-05-2025LAMP se réserve le droit de modifier les spécifications techniques de leurs produits, qui sont utilisés en
vue de leur amélioration ou à des changements dans les lois. Pour consulter les actualisations, visitez
notre site web www.lamp.es
Données selon les réglementations 2019/2020/UE et 2019/2015/UE
 5 / 6Pág.Web www.lamp.es
Description:Code produit:
SUCAWI1000DW ACC. ELECMEC QUICK SUSP 1M 5P WH.
SUCAWI4000DW ACC. ELECMEC QUICK SUSP 4M 5P WH.
Description:Code produit:
SURG0100W ACC. RIGID SUSP 100MM WH.
SURG0250W ACC. RIGID SUSP 250MM WH.
SURG0500W ACC. RIGID SUSP 500MM WH.
SURG1000W ACC. RIGID SUSP 1000MM WH.
Description:Code produit:
SURGJO41W ACC. RIGID SUSP FIXING JOINT WH.
Description:Code produit:
SUWIDE1000G ACC. QUICK STEEL CABLE 1M NK.